Padang, Sumbar — Menyambut datangnya bulan suci Ramadhan 1447
Hijriah/2026 Masehi, suasana penuh khidmat mulai terasa di tengah masyarakat
Sumatera Barat. Umat Muslim bersiap menjalani ibadah puasa dengan harapan
dan semangat baru.

Kepala Bidang Hubungan Masyarakat (Kabid Humas) Polda Sumbar, Kombes

“Keamanan dan ketertiban tidak bisa terwujud tanpa dukungan masyarakat. Mari
kita ciptakan Ramadhan yang damai, penuh kebersamaan, dan membawa
keberkahan bagi kita semua,” tuturnya.

Menutup pesannya, Kombes Pol Susmelawati Rosya menyampaikan
permohonan maaf lahir dan batin.

“Selamat menunaikan ibadah puasa Ramadhan 1447 H/2026 M. Mohon maaf
lahir dan batin. Semoga Ramadhan ini membawa kebaikan dan keberkahan bagi
seluruh masyarakat Sumatera Barat,” pungkasnya.

Polda Sumbar berharap seluruh masyarakat dapat menjalani ibadah puasa
dengan aman, nyaman, dan penuh kekhusyukan.